

Sejs Ejendomme ApS

Hårup Bygade 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 43 33 95 83

Årsrapport

20. juni 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2023.

Lasse Urban Munck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 20. juni 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sejs Ejendomme ApS Hårup Bygade 21A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 43 33 95 83
	Regnskabsår: 20. juni - 30. juni
Direktion	Lasse Urban Munck, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Lasse Munck Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejning af boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.367 Det ordinære resultat efter skat udgør -103.993 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ledelsen forventer at egenkapitalen skal reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/6 2022	- 30/6 2023
Bruttotab		-25.367
1 Øvrige finansielle omkostninger		-103.291
Resultat før skat		-128.658
Skat af årets resultat		24.665
Årets resultat		-103.993
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-103.993
Disponeret i alt		-103.993

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2023
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	2.826.710
Materielle anlægsaktiver i alt	2.826.710
Anlægsaktiver i alt	2.826.710
Omsætningsaktiver	
2 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.665
Tilgodehavender i alt	24.665
Likvide beholdninger	890
Omsætningsaktiver i alt	25.555
Aktiver i alt	2.852.265

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-103.993
Egenkapital i alt	<u>-63.993</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.261.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.645.131</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.916.258</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.916.258</u>
 Passiver i alt	 <u>2.852.265</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juni 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-103.993	-103.993
	40.000	-103.993	-63.993

Noter

20/6 2022
- 30/6 2023

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.066
Andre finansielle omkostninger	36.225
	<u>103.291</u>

2. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos Lasse Munck Holding ApS	24.665
	<u>24.665</u>

Den tilgodehavende skat er fra indeværende års skat.
0 kr. afregnes i efterfølgende regnskabsår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
